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KH1509F I KH1811F I KH2014F I KH2516F
Hidrolimpiadoras de agua fría industriales de alto rendimiento para trabajos exigentes. Sus altas prestaciones de presión y caudal, hacen de 
estos equipos, una herramienta ideal para el profesional. Especialmente indicados en los siguientes sectores: automoción/transporte, agrario/
ganadero, alimentario, construcción, limpiezas, etc.  

KH1509F
KH1811F

• Bomba profesional 1.450rpm., de alto rendimiento, con tres pistones 
cerámicos, sistema biela/cigüeñal y cabezal de latón. 

• Motor eléctrico de servicio continuo, 4 polos (1.450rpm), con protec-
ción térmica. 

• Grupo motor bomba en posición horizontal.
• Unión motor bomba mediante 4 rodamientos en línea.
• Válvula by-pass automática.
• Con regulador de presión y manómetro.
• TST Paro total temporizado.
• Filtro entrada de agua.
• Salida de producto químico, controlado desde la lanza.
• Cable eléctrico de 5m.
• Tapa en acero inoxidable.
• Ruedas macizas de gran diámetro, que proporcionan estabilidad y mo-

vilidad en todo tipo de superficies.
• Soporte para lanza, manguera y cable eléctrico.
• Posibilidad para colocar enrollador de manguera.

Manguera alta presión 5/16”  10 m con conexión 
rápida.
Pistola prolongación térmica 500 mm + lanza acero zin-
cado 500 mm, con conexión rápida.
Kit 5 boquillas alta presión.

Enrollador manual de manguera de hasta 40m (sin man-
guera).

CARACTERÍSTICAS ACCESORIOS DE SERIE

ACCESORIOS OPCIONALES

LA8MKHG

KHG22016

KHG2204

72867

Agua fría | Industriales

Presión máx. bar
Caudal L/h
Tensión pH-V-Hz
Potencia total W
RPM
Temp. máx. admisión ºC
Dimensiones (LxAnxAl) cm
Peso kg

152
554
1-230-50
3.000
1.450
60
71x43x48
55

186
642
3-400-50
4.000
1.450
60
71x43x48
62

206
840
3-400-50
5.500
1.450
60
85x49x54
79

250
930
3-400-50
7.500
1.450
60
85x49x54
82
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